ASAHI KEIKI CO., LTD.
UNIVERSAL TYPE DIGITAL PANEL METER
ディジタルストレンゲージメータ　A3000-S
温
度
計
回
転

ド中に一瞬だけオープンすればピークホールド値はリセットされ，その時
の入力値から再度ピークホールドがスタートします。
■型式の構成（御注文のとき□内に記号を記入してください）
 A３□0□-S
電　源
　1. AC  90～132V
※2. AC180～264V
　3. DC    9～  30V（フリー電源）
外部出力，アナログ出力
　0. 無し
　1. 2段設定メーターリレー
　2. BCDオープンコレクタ
　3. アナログ出力　0～10V
　4. アナログ出力　4～20mA
　5. RS-232C　　   1～5V
※7. BCD　TTL
※8. アナログ出力（4～20mA）
　　 （アイソレーションタイプ）
S  ストレンゲージ入力  A3□□□-S
適合入力センサ
抵　抗
ブリッジ
電　源 表示範囲 感度調整
範　囲
零 調 整
範　囲
キャリブレーション
電　圧
確　度
（23℃±5℃）
ストレンゲージ式
各種センサ
350Ω
DC5V
20mA
200
～1999
1mV/V
～3mV/V 03mV/V 0.5mV/V
±0.1%rdg
±2digit
ゼロドリフト：
0.02%FS/℃
ゲインドリフト：
0.02%rdg℃
■端子接続図
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
＋SIG －SIG －EXC ＋EXC COMF/P
AC POWER
DC POWER
(－) (＋)
■調整方法